
Monika Voříšková (mondymondy) ID 299203 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 25.5.2025, 10:53

PODMÍNKY PRODEJE
Všechno oblečení, které zde prodávám je po našich holčičkách, oblečení je částečně kupované nové, částečně zde na
mimibazaru. Vše se snažím popsat, v jakém je stavu, pokud náhodou něco přehlédnu, předem se omlouvám. Oblečení je
většinou vyprané a vyžehlené.

  Víkendy a ani ve všední dny nemusím odpovědět hned, bohužel s dětma nemám šanci sedět na internetu pořád, mimo to
prodej věcí mě neživí. Přesto se každému snažím odpovědět co nejdříve. Argumentace tipu, že jsem byla přihlášena na mmb a
neodpověděla neberu, kolikrát sem kouknu jenom při přípravě balíčků nebo aktualizaci fotek, to ale neznamená, že v tu chvíli
mám čas vyřizovat velké množství emailů.

  Potvrzené rezervace držím týden, pokud se nedomluvíme jinak, pokud chcete počkat s platbou, písněte mi to hned na
začátku, většinou to není problém, ráda Vám vyhovím a ne až po týdnu, kdy Vás budu urgovat, v tomto případě budu psát
negativní hodnocení za maření prodeje věcí, popř.pokud zrušíte po týdnu rezervaci, kdy já už čekám peníze, opět píšu
negativní hodnocení za maření prodeje a nezajímá mě, že jste věci sehnali někde levněji atd., když Vám zašlu podklady k
platbě, beru rezervaci jako závaznou.
  Žádost o přeměření neberu jako rezervaci, přesto očekávám od kupující vyjádření, zda má o oblečení zájem nebo ne, při
nejmenším ze slušnosti, i já s tím mám práci věci vyhledat a přeměřit je. Pokud se mi neozvete do 24 hodin, automaticky
pouštím oblečení k dalšímu prodeji.

  Platbu poprosím zaslat na účet: 2625307183/0800. Jako VS uvádějte své ID na MMB. Pokud je to možné, uvádějte do zprávy
pro příjemce své jméno. Na platbu čekám maximálně 5dní, pak uděluji negativní hodnocení a pouštím oblečení k prodeji. S
objednávkou mi rovnou zasílejte svou adresu.

  Balíčky zasílám doporučené, poštovné dle aktuálních tarifů České pošty, nejsem při každé změně tarifů schopná přepsat
poštovné pod všema fotkama, takže se řiďte poštou uvedenou v emailu. Na poštu chodím 1x měsíčně!! Obyčejně balíčky
neposílám! Pokud máte zájem, můžeme se domluvit na osobním předání v okolí Tábora. Poštovné určuji odhadem, může se
stát, že se mi podaří nakonec zabalit balíček do menších rozměrů a třeba poslat doporučeně místo jako balík, to však nikdy
dopředu nevím a rozhodně to nedělám naschvál, abych vybírala vyšší poštovné.

  Pokud náhodou na došlém oblečení objevíte skvrnu či jinou vadu, kterou přehlédnu, samozřejmě se domluvíme na vrácení
věcí i peněz, jsem jen člověk, takže se může stát, že občas něco přehlédnu, nebo se věci ušpiní při balení apd.
  Doufám však, že všichni budou spokojeni jako dosud a žádné reklamace nebudou.

  A nakonec budu moc ráda za hodnocení na stránku mimibazaru.

  PROSÍM MAMINKY VĚCI ZDARMA JSOU VŽDY K MÁNÍ PŘI OBJEDNÁVCE NAD 500,- POKUD NENÍ UVEDENO JINAK..DÍKY ZA
POCHOPENÍ...

  STEJNĚ TAK NEMÁM TEĎ V AKCI PLACENÍ POŠTOVNÉHO. O POŠTOVNÉM NESMLOUVÁM! PŘI VĚTŠÍ OBJEDNÁVCE JE MOŽNÁ
DOHODA, ALE JINAK ZA NIKOHO POŠTOVNÉ NEPLATÍM ANI VĚCI NEMĚNÍM, JEN PRODÁVÁM.

  MILÉ MAMINKY, NA PLATBU ČEKÁM 7DNÍ, POKUD SE NEDOHODNEM JINAK!
  PO 7DNECH ANULUJI!

  Protože nám naše milovaná, rychlá a spolehlivá Česká pošta od 1.10.2011 opět zdražuje služby, budu počítat poštovné podle
skutečných tarifů. U dříve vložených fotografií jej NEbudu upravovat, ale berte prosím jako fakt, že doporučený balíček do 2kg,
který dosud stál 58,-Kč, je teď za 68,-Kč. POŠTOVNÉ BUDE ZASLÁNO S PODKLADY.Díky za pochopení.

  Děkuji za Váš zájem.

  Monika Voříšková
  Krchova Lomná 061
  Mladá Vožice, 39143
  tel.:775672128

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

